
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 35 86 0 000000 48 95 1
01.00 45 95 1 01.00 33 89 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 42 100 1 000000 41 77 0
01.00 44 97 0 01.00 54 100 1

0 166 378 2 0 176 361 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042890 49 85 1 000000 40 89 0
09.63 44 96 1 01.00 44 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 51 88 0,5 000000 44 95 0,5
01.00 63 93 1 01.00 45 75 0

0 207 362 3,5 0 173 350 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 53 88 1 000000 43 93 0
01.00 42 87 1 01.00 36 83 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 43 84 1 000000 43 75 0
01.00 63 98 1 01.00 39 91 0

0 201 357 4 0 161 342 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 61 92 1 000000 35 89 0
01.00 46 83 1 01.00 27 96 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 34 87 0 000000 36 92 1
01.00 52 93 1 01.00 45 86 0

0 193 355 3 0 143 363 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042892 62 96 1 000000 36 89 0
12.82 52 100 1 01.00 53 80 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 42 108 0 000000 71 97 1
01.00 53 100 1 01.00 40 82 0

0 209 404 3 0 200 348 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042894 35 93 0 000000 54 93 1
01.83 42 88 1 01.00 43 75 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 45 102 1 000000 52 85 0
01.00 36 100 1 01.00 26 84 0

0 158 383 3 0 175 337 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

0 1134 2239 18,5 6 0 1028 2101 5,5 0

Gesamt Kegel 3373 2 8,0 : 0,0 Gesamt Kegel 3129 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

122

131
506

Ges

133
125

168

Endstand

gK

3373 3129

Spielleiter: Robert Rammler  spielleiter@dkbc.de   
Ergebnisdienst: webmaster@dkbc.de
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Awsp. Vorname, Name

Freudenberg, 
Andre

0
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Stein, Ingolf

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Hahn, Michael

Awsp. Vorname, Name

0

120

118

Vorname, Name

Damm, Klaus

Mehlhorn, Robert

Vorname, Name

503

136
119

140

Ges

141

20.08.2015

Einheit Dresden Mitte

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Heinrich-Heine-Straße

121

Spiel Nr.

Freiberg

Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

129
135

0

523
Ges

130

0

Vorname, Name

143

Vorname, Name

122

Ges

139

0

0Awsp. Vorname, Name

Wolf, Michael

Röber, Felix

0

0
128

01

Müller, Sven

137
110

118
147

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

512

1

548

123

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
147
136

ATSV Freiberg
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

569

Awsp. Vorname, Name

0

141

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Zimmer, Michael

139
156

544

134

Awsp. Vorname, Name

Gloge, Andreas

Kühn, Fred

Vorname, Name

0

129
1

161
127

Sachsen

vorgelegte Kugelpässe in Ordnung, Anti-Doping-Erklärungen lagen vor

Vorname, Name

Vorname, Name

153

153

Awsp. Vorname, Name

Ulbricht, Stefan


